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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI NR 13

Zamawiajagcy Wodociagi Debickie Sp. z o. o. dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo
zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn.zm., iz

W postepowaniu na:

~Modernizacje oczyszczalni Sciekow w Debicy” od Wykonawcéw wplynety

pytania do tresci SIWZ.

Tres¢ pytan wraz z odpowiedziami ponize;j.

WYKONAWCA A

Pytanie i

Dotyczy OB. 5.1 5.2 Osadniki wstepne. W specyfikacji technicznej
ST-06.01 w punkcie 2.6.1. dotyczacym zgarniaczy w osadnikach
wstepnym w punktach 2.6.1.2 i 2.6.1.4. podano wymagania szczegétowe
dla dwdch réznych typéw zgarniaczy. Prosimy o jednoznaczne okreslenie,
ktére wymagania sq obowigzujace, badz prosimy o potwierdzenie, ze
Wykonawca ma dowolnos¢ w wyborze typu zgarniacza.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze opisane w ST-06.01 pkt. 2.6.1 rozwigzania s3
rozwigzaniami alternatywnymi. Wykonawca ma do wyboru jedno z nich,
z zastrzezeniem, Ze zgodnie z zapisami w IDW pkt. 22, ppkt. 22.2.3
w tabeli pod Ip. nr 3, zaoferowanie zgarniaczy powierzchniowo-dennych
z napedem bocznym, bez ruchomych pomostéw i innych konstrukcji jezdzacych
po koronie oraz bez napedu tancuchem (cato$¢ konstrukcji zgarniacza
zabudowana pod poziomem zwierciadta Sciekdw) jest dodatkowo punktowane.

Pytanie 2

Dotyczy OB. 33 Pompownia wody technologicznej. Prosimy
o wyjasnienie, w jakim celu bedzie stosowana sprezarka skoro filtr
samoczyszczacy ma by¢ wyposazony w naped mechaniczny/elektryczny.

Odpowiedz:

W przypadku zastosowania napedu elektrycznego w filtrze samoczyszczacym
zainstalowanym w ob. 33 Pompownia wody technologicznej nie ma potrzeby
stosowania dodatkowej sprezarki.

Zamawiajgcy udzielit informacji na temat w/w filtra w odpowiedziach na pytania
nr 12 opublikowanych 1 lutego br. (pytanie 3).

Pytanie 3

Dotyczy zatacznika nr 1 do odpowiedzi nr 8. Prosimy o zalaczenie
prawidlowej erraty do specyfikacji technicznej ST-06_01, poniewaz
zalgczony dokument dotyczy robét budowlanych, a nie armatury.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze z uwagi na problem techniczny nieprawidtowy
zafgcznik nr 1 znajdowat sie na stronie internetowej Zamawiajgcego, natomiast
na platformie oraz w wiadomosciach do Wykonawcéw zamieszczono/przekazano
prawidtowy zatgcznik. W dniu 1 lutego 2019 r. Zamawiajgcy zamiescit na swojej
stronie internetowej prawidlowy zatacznik nr 1 do odpowiedzi na pytania nr 8 -
Errate do specyfikacji technicznej ST-06_01.

WYKONAWCA B

Pytanie 4

W zwiazku z zakresem modernizacji obejmujagcym Obiekty K3/K4 oraz
budynek krat schodkowych, prosba o podanie funkcji zastawek
podlegajacych wymianie (zamknij-otwérz, regulacja) oraz rodzaju
napedu jaki ma by¢ zastosowany(elektryczny, reczny, przekiadnia).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zastawki/zasuwy kanatowe nalezy wykonac zgodnie
z zapisami ST-06.01 pkt. 2.17. oraz ST-00 pkt. 5.9, tabela poz. 10, 12, 14.
Istniejgce zastawki/zasuwy kanatowe podlegajgce wymianie posiadaja napedy
reczne i pracujg w funkcji "zamknij - otworz".

WYKONAWCA C

Pytanie 5

Dotyczy gwarancji. W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 5
(wyjasnienia nr 12 z dnia 01.02.2019r.) dotyczgce przekazania oryginatu
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e-gwarancji w oddzielnej wiadomosci, proSmy o wyjasnienie jak nalezy
rozumie¢ uzyte sformulowanie ,w oddzielnej wiadomosci” Po
zalogowaniu sie na platformie Open Nexus sy widoczne tylko dwa
okienka: 1. Oferta Wykonawcy oraz 2. Tajemnica Przedsiebiorstwa.
W ktérych mozna zalgczy¢ dokumenty. Nie ma innej mozliwosci aby
zalaczy¢ wadium w ,oddzielnej wiadomosci”. W ktdorej zatem czesci
mamy zatgczy¢ e-gwarancje?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w sformutowaniu "oddzielna wiadomos$¢" rozumie, ze Wykonawca
powinien ztozy¢ oryginalng e-gwarancje w osobnym pliku na platformie Open Nexus
w okienku: 1. Oferta Wykonawcy.
Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, ze w przypadku pytan zwigzanych
z technicznym procesem ztozenia oferty lub probleméw zwigzanych z wypetnianiem
formularza, dodawaniem zatgcznikéw badz wysytaniem oferty, Wykonawcy moga
kontaktowac sie z Centrum Wsparcia Klienta platformazakupowa.pl:

o tel. 22 101 02 02

e e-mail: cwk@platformazakupowa.pl

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie iz e-gwarancje nalezy zalgczy¢ na platformie
Open Nexus: ,Miejsce na twdj opcjonalny, dodatkowy komentarz do
catosci oferty”

Odpowiedz:

Odpowiedz jak w pytaniu nr 5.

P% ENT

Agnieszka Jamréz

Otrzymujg: Wykonawcy, ktorzy zadali pytania w postepowaniu.
Publikacja: strona internetowa Zamawiajacego i platforma zakupowa.




